ASSOCIAÇÃO MÃES E PAIS DE AUTISTAS DAS CIDADES DE APIUNA, ASCURRA E RODEIO.

Sede: Rua dos Imigrantes n. 116, Centro – Rodeio

CNPJ: 55.875.396/0001-02

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Eu, Giseli de Andrade, presidente da Associação de Mães e Pais de

Autistas de Apiúna, Ascurra e Rodeio, inscrita no CNPJ sob o número

55.875.396/0001-02 situada Rodeio SC, Rua dos Imigrantes N- 116 centro.

Declaro para os devidos fins que a referida associação está em

funcionamento efetivo e contínuo há pelo menos 12 (doze) meses anteriores à

data da formulação deste pedido de reconhecimento de utilidade pública.

Giseli de Andrade

Presidente da Associação de Mães e Pais de Autistas de Apiúna, Ascurra e

Rodeio.

Nominatas: Giseli de Andrade; Daniela A. T. Plotegher; Sandra R Muller

Dalabrida; Susana Roza; Marina C. França; Carin Gaede e Soraia Stolf.

Período de Gestão: 10/02/2024 a 10/02/2027.

Email: maesepaisdeautistas@gmail.com

Fone: 47 9 9230-8333

Para maiores informações, estamos no Instagram como @maesepaisdeautistas

mailto:maesepaisdeautistas@gmail.com

		2024-10-03T20:55:38-0300